vedlejší činnosti spolku, členské příspěvky, výnosy z majetku, dary, dědictví či odkazy, 
granty a dotace od státních i nestátních organizací a státní příspěvky.  

3. Předsedkyně nebo předseda a pokladník mohou samostatně rozhodovat o finančních 
záležitostech v hodnotě do 25.000 Kč (dvacet pět tisíc korun českých) nebo tomu 
odpovídající částce v jiné měně. Předsedkyně a předseda společně mohou rozhodovat 
o finančních záležitostech v hodnotě do 50.000 Kč (padesát tisíc korun českých) nebo 
tomu odpovídající částce v jiné měně. Rada může svým usnesením snížit nebo zvýšit